CÂMARA MUNICIPAL DE

MOGI DAS CRUZES
ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO N° - 566 J2020 P,t-,N1,•,/ADC
dr4

Indico ao Excelentíssimo Senhor Prefeito,

UNAN;Ivitr:Je-;

edecid s as

formalidades regimentais, se digne a Vossa Excelência, p move estudos

necessários, para a realização da construção de um muro Tr ssa Glicério

de Melo Fazendo divisa entre a Vila Natal e Jd Cami — idas Cruzes- SP.

O pedido se faz necessário para a proteção por questão de

segurança no rio negro e limpeza de entulho na própria viela conforme foto em

anexo.

O tal proposto tem como, poder levar segurança aos moradores

locais, visando para que não haja acidentes, quanto a limpeza da viela, para que

não ocorra proliferação de bichos causadores de doenças transmissíveis aos

munícipes.

Isto posto em sendo atendido a presente indicação certamente

Vossa Excelência contribuirá para melhorar a sociabilidade e cultura do local e

região.

Sem mais para o presente momento e já deixando consideráveis

votos de apreço.

Plenário "Vereador Dr. Luiz Beraldo de Miranda", 13 de outubro de

2020

DRIGO VALXERDE SANTANA

VEREADOR